
  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 517 

BURMISTRZA GMINY STĘSZEWA 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania organu prowadzącego szkoły do złożenia wniosku 

o przekazanie nauczycielom jednorazowych świadczeń w formie bonów na zakup laptopów lub laptopów 

przeglądarkowych 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 3 lit. e ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 

cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz.U. 2023 r. poz. 1369) zarządzam: 

§ 1. Upoważniam Irenę Wojtkowiak - dyrektora Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie do reprezentowania organu prowadzącego szkoły gminy Stęszew w wykonywaniu zadań 

określonych w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


